
ZARZĄDZENIE NR 26 

PREZYDENTA OLSZTYNA 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Olsztyna na 2020 rok o kwoty przyznanych dotacji celowych 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Olsztyna na 2020 rok wprowadzam zmiany określone 

w załącznikach 1, 1a i 2 do niniejszego zarządzenia. Zmiany, o których mowa, wynikają z: zawiadomień 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o decyzjach nr: FK 3/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r. skorygowanej  
decyzją FK 3A/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r., FK 4/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r., FK 6/2020 z dnia 
28 stycznia 2020 r., umowy nr WRR/000328/14/D zawartej w dniu 16 września 2019 r. z Państwowym 
Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, aneksu nr 6 z dnia 19 grudnia 2019 r. do umowy 
nr AS3/000028/14/D zawartej w dniu 23 kwietnia 2018 r. z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

  
§ 2. Budżet Miasta Olsztyna po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów 1.370.717.940,04 zł,  
2) po stronie wydatków 1.439.151.468,20 zł. 
 
§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 68.433.528,16 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto Olsztyn oraz 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

2. Przychody budżetu wynoszą 119.385.032,60 zł. 
3. Rozchody budżetu wynoszą 50.951.504,44 zł. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Olsztyna. 
 
 

 
PREZYDENT OLSZTYNA 

 
Piotr Grzymowicz 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 


